1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2022.04.22
381
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

22.04.2022
№

381

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

 В соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, принятым решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа от 25 ноября 2021 № С-4/2, Правилами землепользования и застройки Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения 15.03.2017 № С-16/1, администрация Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства – строительства магазина (торгового павильона), расположенной по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский муниципальный район, Красноармейское сельское поселение, с. Красноармейское, ул. 30 лет Победы, 5а, в границах земельного участка:

с кадастровым номером 21:14:090113:284 площадью 59 кв.м., в части увеличения максимального процента застройки в границах земельного участка с 60% до 80%.

2. Сектору информационных технологий администрации Красноармейского муниципального округа обеспечить опубликование в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа» и размещение на официальном сайте Красноармейского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 10 дней со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальника  управления по благоустройству и развитию территорий В.В. Долгова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красноармейского

муниципального округа
                                                                    Б.В. Клементьев

PAGE